
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Carrozados

1 55 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 997 GT3 1/GT 04:10.077 03:55.546 03:48.5081/1
2 54 C.D. AZUATIL MODESTO M. MARTIN PORSCHE 996 GT3 2/GT 04:08.836 03:51.274 03:49.107 00:00.599 00:00.5992/1
3 53 C.D. AZUATIL MIGUEL CABRAL MITSUBISHI EVO VI 1/A 04:05.915 03:55.617 03:51.239 00:02.731 00:02.1323/1
4 50 C.D. FAN MOTOR T.C. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/N 04:13.249 04:01.196 03:57.010 00:08.502 00:05.7711/2
5 51 C.D. FAN MOTOR T.C. IVAN ARMAS BMW M3 1/TA 04:15.465 04:05.925 03:57.241 00:08.733 00:00.2314/1
6 52 ESC VALLE DE ARIDANE JOSE FCO ACOSTA PORSCHE 997 GT3 3/GT 04:20.652 04:05.447 04:04.331 00:15.823 00:07.0905/1
7 49 C.D. AZUATIL JOSE MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VII 2/A 04:18.602 04:05.046 04:05.054 00:16.538 00:00.7156/1
8 39 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA B RENAULT 5 GT TURBO 2/TA 04:39.298 04:14.637 04:09.422 00:20.914 00:04.3767/1
9 48 ESC. TEIDE RACT FELIX R.GARCIA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 1/A2 04:28.463 04:14.916 04:09.676 00:21.168 00:00.2542/2

10 40 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA B HONDA CIVIC 3/A 05:07.840 04:27.085 04:12.435 00:23.927 00:02.7591/3
11 47 ESC. VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ BMW M3 E36 4/A 04:32.292 04:13.311 00:24.803 00:00.8768/1
12 44 C.D. AZUATIL JOSE S. MARTIN TOYOTA COROLLA 20V 3/TA 04:26.367 04:15.535 04:13.657 00:25.149 00:00.3463/2
13 43 ESC. ATERURA JUAN JOSE LEON RENAULT MEGANE COUPE 5/A 04:34.967 04:16.333 00:27.825 00:02.6764/2
14 42 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO CARREÑO CITROEN SAXO VTS 6/A 04:30.346 04:20.300 04:16.348 00:27.840 00:00.0152/3
15 32 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 4/TA 04:53.943 04:22.906 04:17.117 00:28.609 00:00.7693/3
16 41 ESC. MASPALOMAS ENMA FALCON B VOLKSWAGEN POLO TDI 1/N1 04:58.355 04:21.018 04:17.264 00:28.756 00:00.1479/1
17 1 CANARIAS SPORT CLUB JOSE CARLOS DENIZ VOLKSWAGEN POLO TDI 5/TA 04:47.078 04:22.700 04:17.680 00:29.172 00:00.41610/1
18 45 ESC. ATERURA MIGUEL MARTIN BMW 325i 6/TA 04:33.978 04:19.607 04:19.348 00:30.840 00:01.66811/1
19 46 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA SR 1/H 04:51.809 04:30.022 04:22.649 00:34.141 00:03.30112/1
20 31 C.D. FAN MOTOR T.C. MARTIN VERA TOYOTA STARLET 7/TA 04:45.444 04:29.040 04:24.032 00:35.524 00:01.3834/3
21 21 ESC. ATERURA IVAN MEDINA B SEAT IBIZA CUPRA 20V 2/N 04:48.703 04:32.561 04:26.131 00:37.623 00:02.0995/2
22 38 C.D. AZUATIL JOSE Mª RODRIGUEZ ALFA ROMEO GTAM 2/H 04:44.357 04:29.478 04:26.689 00:38.181 00:00.5586/2
23 6 ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO LEON HONDA CIVIC 7/A 04:49.377 04:28.320 04:29.496 00:39.812 00:01.6315/3
24 33 ESC. MASPALOMAS ANGEL SUAREZ BMW 323i 3/H 04:57.537 04:34.748 04:31.093 00:42.585 00:02.77313/1
25 14 ESC. TELDE AYOSE CLIMENT B RENAULT 5 GT TURBO 8/TA 04:49.918 04:31.185 04:35.236 00:42.677 00:00.09214/1
26 28 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR 9/TA 04:39.737 04:32.998 04:31.543 00:43.035 00:00.3586/3
27 25 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNANDEZ RENAULT CLIO WILLIAM 8/A 04:52.320 04:33.447 04:37.441 00:44.939 00:01.9047/2
28 37 ESC. ATERURA MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 10/TA 06:33.494 04:33.482 00:44.974 00:00.0358/2
29 17 ESC. TELDE CLAUDIO J. JIMENEZ HONDA CIVIC 11/TA 05:13.394 04:52.306 04:34.559 00:46.051 00:01.0777/3
30 29 C.D. AZUATIL MARTIN SANTANA HONDA CIVIC TYPE R 9/A 05:08.715 04:43.618 04:35.351 00:46.843 00:00.7929/2
31 30 C.D. AZUATIL ANTONIO ROSALES TOYOTA STARLET 12/TA 04:45.102 04:35.480 04:46.218 00:46.972 00:00.1298/3
32 35 C.D. AZUATIL MARIO FALCON BMW 325i 13/TA 04:55.859 04:40.160 04:36.567 00:48.059 00:01.08715/1
33 18 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA B MITSUBISHI COLT 14/TA 04:56.575 04:46.657 04:37.971 00:49.463 00:01.40410/2
34 34 ESC. TELDE YERAY COLLADO BMW 325i 15/TA 04:45.501 04:38.061 00:49.553 00:00.09016/1
35 20 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO HERNANDEZ B VOLKSWAGEN GOLF GTI 16/TA 04:48.527 04:41.215 04:38.114 00:49.606 00:00.05311/2
36 26 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 17/TA 05:05.865 04:43.724 04:40.197 00:51.689 00:02.0839/3
37 19 ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO MARTEL TOYOTA YARIS TS 18/TA 04:53.120 04:41.858 04:48.823 00:53.350 00:01.66110/3
38 23 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLEN TOYOTA STARLET 10/A 04:52.961 04:47.393 04:45.073 00:56.565 00:03.21511/3
39 22 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 4/H 05:15.681 04:49.350 04:45.653 00:57.145 00:00.58012/2
40 12 C.D. FUERTE MOTOR AYOSE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 20V 19/TA 04:59.848 04:53.431 04:48.041 00:59.533 00:02.38812/3
41 10 ESC. TOYOTA ENMA CRISTIAN SUAREZ TOYOTA STARLET 11/A 05:17.395 04:55.723 04:48.545 01:00.037 00:00.50413/3
42 15 C.D. AZUATIL JUAN RAMON GONZALEZ TOYOTA COROLLA 20/TA 05:20.245 04:54.076 04:49.339 01:00.831 00:00.79414/3
43 27 ESC. TELDE JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR 21/TA 05:07.960 04:58.635 04:53.131 01:04.623 00:03.79215/3
44 5 ESC. ATERURA ALBERTO RODRIGUEZ SEAT 127 5/H 05:49.125 05:14.871 05:07.179 01:18.671 00:14.04816/3
45 3 ESC. MASPALOMAS VICTOR M. GUILLEN TOYOTA STARLET 6/H 05:56.534 05:12.742 05:07.243 01:18.735 00:00.06417/3
46 4 C.D. FAN MOTOR T.C. SANTIAGO CAMINO CITROEN AX 22/TA 05:58.563 05:14.207 05:10.564 01:22.056 00:03.32118/3
47 11 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO IE 23/TA 05:38.191 05:29.584 05:16.239 01:27.731 00:05.67517/1
48 9 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 3/N 05:54.955 05:31.703 05:17.981 01:29.473 00:01.7421/4
B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE

En Moya, a 20 de Octubre de 2012, siendo las 15:30 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Barquetas

1 58 ESC. GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ BRC 05 1/CM 04:00.871 03:42.591 03:41.837
2 57 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIAN FALCON SILVER CAR S2 2/CM 04:01.484 03:43.200 00:01.363 00:01.363
3 56 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ SILVER CAR S2 3/CM 04:17.776 03:57.264 03:52.094 00:10.257 00:08.894

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE

En Moya, a 20 de Octubre de 2012, siendo las 15:30 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Grupo T

1 102 ESC. TELDE JAVIER CASTELLANO PEUGEOT 205 RALLYE 1/T 05:03.195 04:50.951
2 101 C.D. AZUATIL JOSE C. RODRIGUEZ FORD FIESTA 2/T 06:26.891 01:35.940 01:35.940

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE

En Moya, a 20 de Octubre de 2012, siendo las 15:30 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 CANARIAS SPORT CLUB JOSE CARLOS DENIZ VOLKSWAGEN POLO TDI TA 1
2 2 ESC. ATERURA ALEJANDRO MARTIN VOLKSWAGEN GOLF GTI TA 2
3 3 ESC. MASPALOMAS VICTOR M. GUILLEN TOYOTA STARLET H 3
4 4 C.D. FAN MOTOR T.C. SANTIAGO CAMINO CITROEN AX TA 3
5 5 ESC. ATERURA ALBERTO RODRIGUEZ SEAT 127 H 3
6 6 ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO LEON HONDA CIVIC A 3
7 8 C.D. FAN MOTOR T.C. JERONIMO RODRIGUEZ RENAULT MEGANE COUPE A 2
8 9 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES* PEUGEOT 106 N 3
9 10 ESC. TOYOTA ENMA CRISTIAN SUAREZ TOYOTA STARLET A 3

10 11 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO IE TA 1
11 12 C.D. FUERTE MOTOR AYOSE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 20V TA 3
12 14 ESC. TELDE AYOSE CLIMENT B RENAULT 5 GT TURBO TA 1
13 15 C.D. AZUATIL JUAN RAMON GONZALEZ TOYOTA COROLLA TA 3
14 17 ESC. TELDE CLAUDIO J. JIMENEZ HONDA CIVIC TA 3
15 18 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA B MITSUBISHI COLT TA 2
16 19 ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO MARTEL B TOYOTA YARIS TS TA 3
17 20 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO HERNANDEZ B VOLKSWAGEN GOLF GTI TA 2
18 21 ESC. ATERURA IVAN MEDINA B SEAT IBIZA CUPRA 20V N 2
19 22 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF H 2
20 23 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLEN TOYOTA STARLET A 3
21 24 C.D. AZUATIL LUCIANO FCO PEREZ TOYOTA STARLET TA 3
22 25 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNANDEZ RENAULT CLIO WILLIAM A 2
23 26 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR TA 3
24 27 ESC. TELDE JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR TA 3
25 28 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR TA 3
26 29 C.D. AZUATIL MARTIN SANTANA HONDA CIVIC TYPE R A 2
27 30 C.D. AZUATIL ANTONIO ROSALES TOYOTA STARLET TA 3
28 31 C.D. FAN MOTOR T.C. MARTIN VERA TOYOTA STARLET TA 3
29 32 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI TA 3
30 33 ESC. MASPALOMAS ANGEL SUAREZ BMW 323i H 1
31 34 ESC. TELDE YERAY COLLADO BMW 325i TA 1
32 35 C.D. AZUATIL MARIO FALCON BMW 325i TA 1
33 37 ESC. ATERURA MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 TA 2
34 38 C.D. AZUATIL JOSE Mª RODRIGUEZ ALFA ROMEO GTAM H 2
35 39 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA B RENAULT 5 GT TURBO TA 1
36 40 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA B HONDA CIVIC A 3
37 41 ESC. MASPALOMAS ENMA FALCON B* VOLKSWAGEN POLO TDI N1 1
38 42 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO CARREÑO CITROEN SAXO VTS A 3
39 43 ESC. ATERURA JUAN JOSE LEON RENAULT MEGANE COUPE A 2
40 44 C.D. AZUATIL JOSE S. MARTIN TOYOTA COROLLA 20V TA 2
41 45 ESC. ATERURA MIGUEL MARTIN BMW 325i TA 1
42 46 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA SR H 1
43 47 ESC. VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ* BMW M3 E36 A 1
44 48 ESC. TEIDE RACT FELIX R.GARCIA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS A2 2
45 49 C.D. AZUATIL JOSE MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VII A 1
46 50 C.D. FAN MOTOR T.C. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII N 2
47 51 C.D. FAN MOTOR T.C. IVAN ARMAS BMW M3 TA 1
48 52 ESC VALLE DE ARIDANE JOSE FCO ACOSTA PORSCHE 997 GT3 GT 1
49 53 C.D. AZUATIL MIGUEL CABRAL MITSUBISHI EVO VI A 1
50 54 C.D. AZUATIL MODESTO M. MARTIN PORSCHE 996 GT3 GT 1
51 55 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ* PORSCHE 997 GT3 GT 1



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

52 56 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ* SILVER CAR S2 CM
53 57 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIAN FALCON SILVER CAR S2 CM
54 58 ESC. GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ* BRC 05 CM
55 101 C.D. AZUATIL JOSE C. RODRIGUEZ FORD FIESTA T
56 102 ESC. TELDE JAVIER CASTELLANO PEUGEOT 205 RALLYE T

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE
* Vehículos autorizados a verificar mañana a las 7:30 horas: 
9,41,47,55,56,58

En Moya, a 19 de Octubre de 2012, siendo las 22:00 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Entrenamientos
Carrozados

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

53 C.D. AZUATIL MIGUEL CABRAL MITSUBISHI EVO VI 1/A 1/1 04:05.915  94.41
54 C.D. AZUATIL MODESTO M. MARTIN PORSCHE 996 GT3 1/GT 2/1 04:08.836 00:02.921 00:02.921  93.32
55 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 997 GT3 2/GT 3/1 04:10.077 00:04.162 00:01.241  92.93
50 C.D. FAN MOTOR T.C. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/N 1/2 04:13.249 00:07.334 00:03.172  91.74
51 C.D. FAN MOTOR T.C. IVAN ARMAS BMW M3 1/TA 4/1 04:15.465 00:09.550 00:02.216  90.95
49 C.D. AZUATIL JOSE MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VII 2/A 5/1 04:18.602 00:12.687 00:03.137  89.86
52 ESC VALLE DE ARIDANE JOSE FCO ACOSTA PORSCHE 997 GT3 3/GT 6/1 04:20.652 00:14.737 00:02.050  89.17
44 C.D. AZUATIL JOSE S. MARTIN TOYOTA COROLLA 20V 2/TA 2/2 04:26.367 00:20.452 00:05.715  87.28
48 ESC. TEIDE RACT FELIX R.GARCIA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 1/A2 3/2 04:28.463 00:22.548 00:02.096  86.59
42 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO CARREÑO CITROEN SAXO VTS 3/A 1/3 04:30.346 00:24.431 00:01.883  85.910
47 ESC. VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ BMW M3 E36 4/A 7/1 04:32.292 00:26.377 00:01.946  85.311
45 ESC. ATERURA MIGUEL MARTIN BMW 325i 3/TA 8/1 04:33.978 00:28.063 00:01.686  84.812
43 ESC. ATERURA JUAN JOSE LEON RENAULT MEGANE COUPE 5/A 4/2 04:34.967 00:29.052 00:00.989  84.413
39 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 4/TA 9/1 04:39.298 00:33.383 00:04.331  83.1B14
28 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR 5/TA 2/3 04:39.737 00:33.822 00:00.439  83.015
38 C.D. AZUATIL JOSE Mª RODRIGUEZ ALFA ROMEO GTAM 1/H 5/2 04:44.357 00:38.442 00:04.620  81.716
30 C.D. AZUATIL ANTONIO ROSALES TOYOTA STARLET 6/TA 3/3 04:45.102 00:39.187 00:00.745  81.417
31 C.D. FAN MOTOR T.C. MARTIN VERA TOYOTA STARLET 7/TA 4/3 04:45.444 00:39.529 00:00.342  81.318
34 ESC. TELDE YERAY COLLADO BMW 325i 8/TA 10/1 04:45.501 00:39.586 00:00.057  81.319
1 CANARIAS SPORT CLUB JOSE CARLOS DENIZ VOLKSWAGEN POLO TDI 9/TA 11/1 04:47.078 00:41.163 00:01.577  80.920

20 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO HERNANDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 10/TA 6/2 04:48.527 00:42.612 00:01.449  80.5B21
21 ESC. ATERURA IVAN MEDINA SEAT IBIZA CUPRA 20V 2/N 7/2 04:48.703 00:42.788 00:00.176  80.4B22
6 ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO LEON HONDA CIVIC 6/A 5/3 04:49.377 00:43.462 00:00.674  80.223

14 ESC. TELDE AYOSE CLIMENT RENAULT 5 GT TURBO 11/TA 12/1 04:49.918 00:44.003 00:00.541  80.1B24
46 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA SR 2/H 13/1 04:51.809 00:45.894 00:01.891  79.625
25 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNANDEZ RENAULT CLIO WILLIAM 7/A 8/2 04:52.320 00:46.405 00:00.511  79.426
23 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLEN TOYOTA STARLET 8/A 6/3 04:52.961 00:47.046 00:00.641  79.327
19 ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO MARTEL TOYOTA YARIS TS 12/TA 7/3 04:53.120 00:47.205 00:00.159  79.228
32 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 13/TA 8/3 04:53.943 00:48.028 00:00.823  79.029
35 C.D. AZUATIL MARIO FALCON BMW 325i 14/TA 14/1 04:55.859 00:49.944 00:01.916  78.530
18 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 15/TA 9/2 04:56.575 00:50.660 00:00.716  78.3B31
33 ESC. MASPALOMAS ANGEL SUAREZ BMW 323i 3/H 15/1 04:57.537 00:51.622 00:00.962  78.032
41 ESC. MASPALOMAS ENMA FALCON VOLKSWAGEN POLO TDI 1/N1 16/1 04:58.355 00:52.440 00:00.818  77.8B33
12 C.D. FUERTE MOTOR AYOSE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 20V 16/TA 9/3 04:59.848 00:53.933 00:01.493  77.434
26 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 17/TA 10/3 05:05.865 00:59.950 00:06.017  75.935
40 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA HONDA CIVIC 9/A 11/3 05:07.840 01:01.925 00:01.975  75.4B36
27 ESC. TELDE JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR 18/TA 12/3 05:07.960 01:02.045 00:00.120  75.437
29 C.D. AZUATIL MARTIN SANTANA HONDA CIVIC TYPE R 10/A 10/2 05:08.715 01:02.800 00:00.755  75.238
17 ESC. TELDE CLAUDIO J. JIMENEZ HONDA CIVIC 19/TA 13/3 05:13.394 01:07.479 00:04.679  74.139
22 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 4/H 11/2 05:15.681 01:09.766 00:02.287  73.640
10 ESC. TOYOTA ENMA CRISTIAN SUAREZ TOYOTA STARLET 11/A 14/3 05:17.395 01:11.480 00:01.714  73.241
15 C.D. AZUATIL JUAN RAMON GONZALEZ TOYOTA COROLLA 20/TA 15/3 05:20.245 01:14.330 00:02.850  72.542
8 C.D. FAN MOTOR T.C. JERONIMO RODRIGUEZ RENAULT MEGANE COUPE 12/A 12/2 05:24.763 01:18.848 00:04.518  71.543

11 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO IE 21/TA 17/1 05:38.191 01:32.276 00:13.428  68.744
5 ESC. ATERURA ALBERTO RODRIGUEZ SEAT 127 5/H 16/3 05:49.125 01:43.210 00:10.934  66.545
9 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 3/N 1/4 05:54.955 01:49.040 00:05.830  65.446
3 ESC. MASPALOMAS VICTOR M. GUILLEN TOYOTA STARLET 6/H 17/3 05:56.534 01:50.619 00:01.579  65.147
4 C.D. FAN MOTOR T.C. SANTIAGO CAMINO CITROEN AX 22/TA 18/3 05:58.563 01:52.648 00:02.029  64.848

37 ESC. ATERURA MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 23/TA 13/2 06:33.494 02:27.579 00:34.931  59.049

RETIRADOS
2 ESC. ATERURA ALEJANDRO MARTIN VOLKSWAGEN GOLF GTI TA 2 AVERIA

24 C.D. AZUATIL LUCIANO FCO PEREZ TOYOTA STARLET TA 3 AVERIA

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



Entrenamientos
Barquetas

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

58 ESC. GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ BRC 05 1/CM 04:00.871  96.41
57 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIAN FALCON SILVER CAR S2 2/CM 04:01.484 00:00.613 00:00.613  96.22
56 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ SILVER CAR S2 3/CM 04:17.776 00:16.905 00:16.292  90.13

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



Entrenamientos
Grupo T

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

102 ESC. TELDE JAVIER CASTELLANO PEUGEOT 205 RALLYE 1/T 05:03.195  76.61

RETIRADOS
101 C.D. AZUATIL JOSE C. RODRIGUEZ FORD FIESTA T AVERIA

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



1ª Manga Oficial
Carrozados

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

54 C.D. AZUATIL MODESTO M. MARTIN PORSCHE 996 GT3 1/GT 1/1 03:51.274 100.41
55 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 997 GT3 2/GT 2/1 03:55.546 00:04.272 00:04.272  98.62
53 C.D. AZUATIL MIGUEL CABRAL MITSUBISHI EVO VI 1/A 3/1 03:55.617 00:04.343 00:00.071  98.53
50 C.D. FAN MOTOR T.C. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/N 1/2 04:01.196 00:09.922 00:05.579  96.34
49 C.D. AZUATIL JOSE MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VII 2/A 4/1 04:05.046 00:13.772 00:03.850  94.85
52 ESC VALLE DE ARIDANE JOSE FCO ACOSTA PORSCHE 997 GT3 3/GT 5/1 04:05.447 00:14.173 00:00.401  94.66
51 C.D. FAN MOTOR T.C. IVAN ARMAS BMW M3 1/TA 6/1 04:05.925 00:14.651 00:00.478  94.47
47 ESC. VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ BMW M3 E36 3/A 7/1 04:13.311 00:22.037 00:07.386  91.78
39 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 2/TA 8/1 04:14.637 00:23.363 00:01.326  91.2B9
48 ESC. TEIDE RACT FELIX R.GARCIA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 1/A2 2/2 04:14.916 00:23.642 00:00.279  91.110
44 C.D. AZUATIL JOSE S. MARTIN TOYOTA COROLLA 20V 3/TA 3/2 04:15.535 00:24.261 00:00.619  90.911
45 ESC. ATERURA MIGUEL MARTIN BMW 325i 4/TA 9/1 04:19.607 00:28.333 00:04.072  89.412
42 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO CARREÑO CITROEN SAXO VTS 4/A 1/3 04:20.300 00:29.026 00:00.693  89.213
41 ESC. MASPALOMAS ENMA FALCON VOLKSWAGEN POLO TDI 1/N1 10/1 04:21.018 00:29.744 00:00.718  89.0B14
1 CANARIAS SPORT CLUB JOSE CARLOS DENIZ VOLKSWAGEN POLO TDI 5/TA 11/1 04:22.700 00:31.426 00:01.682  88.415

32 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 6/TA 2/3 04:22.906 00:31.632 00:00.206  88.316
40 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA HONDA CIVIC 5/A 3/3 04:27.085 00:35.811 00:04.179  86.9B17
6 ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO LEON HONDA CIVIC 6/A 4/3 04:28.320 00:37.046 00:01.235  86.518

31 C.D. FAN MOTOR T.C. MARTIN VERA TOYOTA STARLET 7/TA 5/3 04:29.040 00:37.766 00:00.720  86.319
38 C.D. AZUATIL JOSE Mª RODRIGUEZ ALFA ROMEO GTAM 1/H 4/2 04:29.478 00:38.204 00:00.438  86.220
46 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA SR 2/H 12/1 04:30.022 00:38.748 00:00.544  86.021
14 ESC. TELDE AYOSE CLIMENT RENAULT 5 GT TURBO 8/TA 13/1 04:31.185 00:39.911 00:01.163  85.6B22
21 ESC. ATERURA IVAN MEDINA SEAT IBIZA CUPRA 20V 2/N 5/2 04:32.561 00:41.287 00:01.376  85.2B23
28 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR 9/TA 6/3 04:32.998 00:41.724 00:00.437  85.124
25 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNANDEZ RENAULT CLIO WILLIAM 7/A 6/2 04:33.447 00:42.173 00:00.449  84.925
37 ESC. ATERURA MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 10/TA 7/2 04:33.482 00:42.208 00:00.035  84.926
33 ESC. MASPALOMAS ANGEL SUAREZ BMW 323i 3/H 14/1 04:34.748 00:43.474 00:01.266  84.527
30 C.D. AZUATIL ANTONIO ROSALES TOYOTA STARLET 11/TA 7/3 04:35.480 00:44.206 00:00.732  84.328
35 C.D. AZUATIL MARIO FALCON BMW 325i 12/TA 15/1 04:40.160 00:48.886 00:04.680  82.929
20 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO HERNANDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 13/TA 8/2 04:41.215 00:49.941 00:01.055  82.6B30
19 ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO MARTEL TOYOTA YARIS TS 14/TA 8/3 04:41.858 00:50.584 00:00.643  82.431
29 C.D. AZUATIL MARTIN SANTANA HONDA CIVIC TYPE R 8/A 9/2 04:43.618 00:52.344 00:01.760  81.932
26 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 15/TA 9/3 04:43.724 00:52.450 00:00.106  81.833
18 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 16/TA 10/2 04:46.657 00:55.383 00:02.933  81.0B34
23 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLEN TOYOTA STARLET 9/A 10/3 04:47.393 00:56.119 00:00.736  80.835
22 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 4/H 11/2 04:49.350 00:58.076 00:01.957  80.236
17 ESC. TELDE CLAUDIO J. JIMENEZ HONDA CIVIC 17/TA 11/3 04:52.306 01:01.032 00:02.956  79.437
12 C.D. FUERTE MOTOR AYOSE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 20V 18/TA 12/3 04:53.431 01:02.157 00:01.125  79.138
15 C.D. AZUATIL JUAN RAMON GONZALEZ TOYOTA COROLLA 19/TA 13/3 04:54.076 01:02.802 00:00.645  79.039
10 ESC. TOYOTA ENMA CRISTIAN SUAREZ TOYOTA STARLET 10/A 14/3 04:55.723 01:04.449 00:01.647  78.540
27 ESC. TELDE JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR 20/TA 15/3 04:58.635 01:07.361 00:02.912  77.841
3 ESC. MASPALOMAS VICTOR M. GUILLEN TOYOTA STARLET 5/H 16/3 05:12.742 01:21.468 00:14.107  74.242
4 C.D. FAN MOTOR T.C. SANTIAGO CAMINO CITROEN AX 21/TA 17/3 05:14.207 01:22.933 00:01.465  73.943
5 ESC. ATERURA ALBERTO RODRIGUEZ SEAT 127 6/H 18/3 05:14.871 01:23.597 00:00.664  73.744

11 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO IE 22/TA 16/1 05:29.584 01:38.310 00:14.713  70.545
9 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 3/N 1/4 05:31.703 01:40.429 00:02.119  70.046

RETIRADOS
2 ESC. ATERURA ALEJANDRO MARTIN VOLKSWAGEN GOLF GTI TA 2 NO TOMA SALIDA
8 C.D. FAN MOTOR T.C. JERONIMO RODRIGUEZ RENAULT MEGANE COUPE A 2 AVERIA

24 C.D. AZUATIL LUCIANO FCO PEREZ TOYOTA STARLET TA 3 NO TOMA SALIDA
34 ESC. TELDE YERAY COLLADO BMW 325i TA 1 AVERIA
43 ESC. ATERURA JUAN JOSE LEON RENAULT MEGANE COUPE A 2 AVERIA

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



1ª Manga Oficial
Barquetas

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

58 ESC. GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ BRC 05 1/CM 03:42.591 104.31
56 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ SILVER CAR S2 2/CM 03:57.264 00:14.673 00:14.673  97.92

RETIRADOS
57 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIAN FALCON SILVER CAR S2 CM NO TOMA SALIDA

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



1ª Manga Oficial
Grupo T

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

102 ESC. TELDE JAVIER CASTELLANO PEUGEOT 205 RALLYE 1/T 04:50.951  79.81

RETIRADOS
101 C.D. AZUATIL JOSE C. RODRIGUEZ FORD FIESTA T NO TOMA SALIDA

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



2ª Manga Oficial
Carrozados

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

155 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 997 GT3 1/GT 1/1 03:48.508 101.6 03:48.5081
254 C.D. AZUATIL MODESTO M. MARTIN PORSCHE 996 GT3 2/GT 2/1 03:49.107 00:00.599 00:00.599 101.4 03:49.1072
353 C.D. AZUATIL MIGUEL CABRAL MITSUBISHI EVO VI 1/A 3/1 03:51.239 00:02.731 00:02.132 100.4 03:51.2393
450 C.D. FAN MOTOR T.C. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/N 1/2 03:57.010 00:08.502 00:05.771  98.0 03:57.0104
551 C.D. FAN MOTOR T.C. IVAN ARMAS BMW M3 1/TA 4/1 03:57.241 00:08.733 00:00.231  97.9 03:57.2415
652 ESC VALLE DE ARIDANE JOSE FCO ACOSTA PORSCHE 997 GT3 3/GT 5/1 04:04.331 00:15.823 00:07.090  95.0 04:04.3316
749 C.D. AZUATIL JOSE MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VII 2/A 6/1 04:05.054 00:16.546 00:00.723  94.8 04:05.0467
839 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 2/TA 7/1 04:09.422 00:20.914 00:04.368  93.1B 04:09.4228
948 ESC. TEIDE RACT FELIX R.GARCIA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 1/A2 2/2 04:09.676 00:21.168 00:00.254  93.0 04:09.6769
1040 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA HONDA CIVIC 3/A 1/3 04:12.435 00:23.927 00:02.759  92.0B 04:12.43510
1244 C.D. AZUATIL JOSE S. MARTIN TOYOTA COROLLA 20V 3/TA 3/2 04:13.657 00:25.149 00:01.222  91.5 04:13.65711
1343 ESC. ATERURA JUAN JOSE LEON RENAULT MEGANE COUPE 4/A 4/2 04:16.333 00:27.825 00:02.676  90.6 04:16.33312
1442 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO CARREÑO CITROEN SAXO VTS 5/A 2/3 04:16.348 00:27.840 00:00.015  90.6 04:16.34813
1532 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 4/TA 3/3 04:17.117 00:28.609 00:00.769  90.3 04:17.11714
1641 ESC. MASPALOMAS ENMA FALCON VOLKSWAGEN POLO TDI 1/N1 8/1 04:17.264 00:28.756 00:00.147  90.3B 04:17.26415
171 CANARIAS SPORT CLUB JOSE CARLOS DENIZ VOLKSWAGEN POLO TDI 5/TA 9/1 04:17.680 00:29.172 00:00.416  90.1 04:17.68016
1845 ESC. ATERURA MIGUEL MARTIN BMW 325i 6/TA 10/1 04:19.348 00:30.840 00:01.668  89.5 04:19.34817
1946 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA SR 1/H 11/1 04:22.649 00:34.141 00:03.301  88.4 04:22.64918
2031 C.D. FAN MOTOR T.C. MARTIN VERA TOYOTA STARLET 7/TA 4/3 04:24.032 00:35.524 00:01.383  87.9 04:24.03219
2121 ESC. ATERURA IVAN MEDINA SEAT IBIZA CUPRA 20V 2/N 5/2 04:26.131 00:37.623 00:02.099  87.3B 04:26.13120
2238 C.D. AZUATIL JOSE Mª RODRIGUEZ ALFA ROMEO GTAM 2/H 6/2 04:26.689 00:38.181 00:00.558  87.1 04:26.68921
236 ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO LEON HONDA CIVIC 6/A 5/3 04:29.496 00:40.988 00:02.807  86.2 04:28.32022
2433 ESC. MASPALOMAS ANGEL SUAREZ BMW 323i 3/H 12/1 04:31.093 00:42.585 00:01.597  85.7 04:31.09323
2628 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR 8/TA 6/3 04:31.543 00:43.035 00:00.450  85.5 04:31.54324
2917 ESC. TELDE CLAUDIO J. JIMENEZ HONDA CIVIC 9/TA 7/3 04:34.559 00:46.051 00:03.016  84.6 04:34.55925
2514 ESC. TELDE AYOSE CLIMENT RENAULT 5 GT TURBO 10/TA 13/1 04:35.236 00:46.728 00:00.677  84.4B 04:31.18526
3029 C.D. AZUATIL MARTIN SANTANA HONDA CIVIC TYPE R 7/A 7/2 04:35.351 00:46.843 00:00.115  84.3 04:35.35127
3235 C.D. AZUATIL MARIO FALCON BMW 325i 11/TA 14/1 04:36.567 00:48.059 00:01.216  84.0 04:36.56728
2725 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNANDEZ RENAULT CLIO WILLIAM 8/A 8/2 04:37.441 00:48.933 00:00.874  83.7 04:33.44729
3318 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 12/TA 9/2 04:37.971 00:49.463 00:00.530  83.5B 04:37.97130
3434 ESC. TELDE YERAY COLLADO BMW 325i 13/TA 15/1 04:38.061 00:49.553 00:00.090  83.5 04:38.06131
3520 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO HERNANDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 14/TA 10/2 04:38.114 00:49.606 00:00.053  83.5B 04:38.11432
3626 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 15/TA 8/3 04:40.197 00:51.689 00:02.083  82.9 04:40.19733
3823 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLEN TOYOTA STARLET 9/A 9/3 04:45.073 00:56.565 00:04.876  81.5 04:45.07334
3922 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 4/H 11/2 04:45.653 00:57.145 00:00.580  81.3 04:45.65335
3130 C.D. AZUATIL ANTONIO ROSALES TOYOTA STARLET 16/TA 10/3 04:46.218 00:57.710 00:00.565  81.1 04:35.48036
4012 C.D. FUERTE MOTOR AYOSE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 20V 17/TA 11/3 04:48.041 00:59.533 00:01.823  80.6 04:48.04137
4110 ESC. TOYOTA ENMA CRISTIAN SUAREZ TOYOTA STARLET 10/A 12/3 04:48.545 01:00.037 00:00.504  80.5 04:48.54538
3719 ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO MARTEL TOYOTA YARIS TS 18/TA 13/3 04:48.823 01:00.315 00:00.278  80.4 04:41.85839
4215 C.D. AZUATIL JUAN RAMON GONZALEZ TOYOTA COROLLA 19/TA 14/3 04:49.339 01:00.831 00:00.516  80.3 04:49.33940
4327 ESC. TELDE JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR 20/TA 15/3 04:53.131 01:04.623 00:03.792  79.2 04:53.13141
445 ESC. ATERURA ALBERTO RODRIGUEZ SEAT 127 5/H 16/3 05:07.179 01:18.671 00:14.048  75.6 05:07.17942
453 ESC. MASPALOMAS VICTOR M. GUILLEN TOYOTA STARLET 6/H 17/3 05:07.243 01:18.735 00:00.064  75.6 05:07.24343
464 C.D. FAN MOTOR T.C. SANTIAGO CAMINO CITROEN AX 21/TA 18/3 05:10.564 01:22.056 00:03.321  74.8 05:10.56444
4711 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO IE 22/TA 16/1 05:16.239 01:27.731 00:05.675  73.4 05:16.23945
489 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 3/N 1/4 05:17.981 01:29.473 00:01.742  73.0 05:17.98146

RETIRADOS
2 ESC. ATERURA ALEJANDRO MARTIN VOLKSWAGEN GOLF GTI TA 2 NO TOMA SALIDA
8 C.D. FAN MOTOR T.C. JERONIMO RODRIGUEZ RENAULT MEGANE COUPE A 2 NO TOMA SALIDA

24 C.D. AZUATIL LUCIANO FCO PEREZ TOYOTA STARLET TA 3 NO TOMA SALIDA
37 ESC. ATERURA MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 TA 2 NO TOMA SALIDA
47 ESC. VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ BMW M3 E36 A 1 SALIDA CARRET.

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



2ª Manga Oficial
Barquetas

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

158 ESC. GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ BRC 05 1/CM 03:41.837 104.7 03:41.8371
257 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIAN FALCON SILVER CAR S2 2/CM 03:43.200 00:01.363 00:01.363 104.0 03:43.2002
356 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ SILVER CAR S2 3/CM 03:52.094 00:10.257 00:08.894 100.0 03:52.0943

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



2ª Manga Oficial
Grupo T

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

2101 C.D. AZUATIL JOSE C. RODRIGUEZ FORD FIESTA 1/T 00:20 06:26.891  60.0 06:26.8911

RETIRADOS
102 ESC. TELDE JAVIER CASTELLANO PEUGEOT 205 RALLYE T NO TOMA SALIDA

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH


